
UCHWAŁA NR XLI/381/2013 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody znajdujących się na terenie miasta Szczecinek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2013 r., 

poz. 627, poz. 628 i poz. 842) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody „pomnik przyrody” z nw. drzew: 

1) gatunku topola czarna o obwodzie 425 cm, rosnącego na terenie lasu komunalnego przy osiedlu mieszka-

niowym „Zachód” w Szczecinku, na działce oznaczonej numer 6, położonej w obrębie 12 Szczecinek, który

został objęty tą formą ochrony na mocy rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia

28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996 r. Nr 2,

poz. 7);

2) gatunku wiąz szypułkowy o obwodzie 470 cm, rosnącego na terenie przedszkola publicznego im. Kornela

Makuszyńskiego w Szczecinku (od strony ul. Ordona), na działce oznaczonej numer 405, położonej w ob-

rębie 13 Szczecinek, który został objęty tą formą ochrony na mocy rozporządzenia Nr 7/92 Wojewody Ko-

szalińskiego z dnia 8 września 1992 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszaliń-

skiego z 1996 r. Nr 15, poz. 9).

2. Lokalizację drzew o których mowa w ust. 1 jest wskazana na mapach stanowiących załączniki numer 1 i 2

do niniejszej uchwały. 

3. Zniesienie statusu pomników przyrody drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na bardzo zły

stan zdrowotny drzew i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4595



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/381/2013 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4595



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/381/2013 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4595


		2013-12-30T08:14:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




